
Hana Stará (haninka74) ID 28579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 0:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky-nakupující,
 věci,které prodávám jsou většinou nošené po mém synovi nebo dceři,budu vás pravdivě informovat o stavu prodávané věci a
upozorním na případné vady.
 Pokud věci ,které jste si koupili a chtěli byste je vrátit zpět ,zaplatíte oboje poštovné,důvod vrácení ,že vám daná věc nepadla
neakceptuji ,to je riziko nákupu bez zkoušení .
 Na žádost ráda danou věc přeměřím ,nebo nafotim detailnější foto.
 Rezervace držim 7 dní po dohodě i více .
 Balíčky budu zasílat až po připsání peněz na můj účet ,na dobírku nezasílám.Byla bych ráda kdyby jste mi po převzetí balíčku
vždy napsali mailíka.Poštovné si účtuji dle tarifů České Pošty ,řídím se kalkoulačkou na netu .Moc těšim na obchůdky s Vámi
Hanka a Danýnek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

